SC4500数字型通用控制器
做好准备，迎接未来
技术的迅猛发展将仪器的便捷性、准确性、有效性提高到了一个全新的水平。在此基础上开发的哈希
SC4500 数字控制器能够轻松容易的集成到客户的当前系统中。SC4500凭借广泛的模拟和数字连接选项，以及
智能的设备和数据管理功能，解锁未来。
兼容性强
SC4500控制器使用具有舒适触感的现代触摸屏，可兼容现有哈希传感器，与sc200的体积（大小）相同，使

顶部和底部视图
面板安装尺寸
订购指南
控制器
LXV525.99A15551 SC4500 数字控制器，含 Prognosys 功能，Modbus TCP+LAN，可接 2 个数字探头
LXV525.99A1B551 SC4500 数字控制器，含 Prognosys 功能，LAN+mAOutput，可接 2 个数字探头
LXV525.99A11501 SC4500 数字控制器，含 Prognosys 功能，5x 4-20mA 输出，可接 1 个数字探头
LXV525.99A11551 SC4500 数字控制器，含 Prognosys 功能，5x 4-20mA 输出，可接 2 个数字探头
LXV525.99A15501 SC4500 数字控制器，含 Prognosys 功能，Modbus TCP+LAN，可接 1 个数字探头
LXV525.99A12551 SC4500 数字控制器，含 Prognosys 功能，ProfibusDP，可接 2 个数字探头
LXV525.99A12501 SC4500 数字控制器，含 Prognosys 功能，ProfibusDP，可接 1 个数字探头
更多配置，请参阅配置表或联系哈希技术支持团队。
配件
LXZ525.99.D0001 SC4500 mA 输入模块
LXZ525.99.D0002 SC4x00 mA 输出模块（5 路输出）
LXZ525.99.C0002 SC4500 Ethernet IP 升级套件
LXZ525.99.C0003 SC4500 Modbus TCP/IP 升级套件
LXZ525.99.00026 SC4500 以太网电缆 M12-M12 /C1D2，10 m
LXZ525.99.00017 SC4500 U 盘
LXZ524.99.00004 SC4x00 紫外线防护屏
LXZ524.99.00005 SC4x00 带天窗的紫外线防护屏
LXZ524.99.00033 SC4x00 天窗遮光板
LXZ524.99.00036 SC4x00 带遮光板的天窗安装硬件
LXZ524.99.00037 SC4x00 带遮光板的天窗
中文网址：www.hach.com.cn 哈希咨询专线：4008209091
哈希水质分析仪器（上海）有限公司
SC4500 数字型通用控制器 4